
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Eliminatorie

WR 55.61
RI 57.01
MAN 58.27

Batteria 1
1 5 CAPUSSO Andrea 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 31.92 35.78 1'07.70
2 4 ZAFFARONI Simone 1991 ITA Mozzate Sport ssd 32.39 36.53 1'08.92
3 6 MERLO Stefano 1988 ITA Rari Nantes Legnano 32.21 37.16 1'09.37
4 2 GIACALONE Luca 1994 ITA Sisport Fiat 33.35 37.08 1'10.43
5 7 SIMONELLI Andrea 1994 ITA Sisport Fiat 32.96 37.72 1'10.68
6 1 CERESETO Stefano 1993 ITA asd FPX Nuoto - Genova 35.29 41.88 1'17.17

NON CLASSIFICATI

3 ALIASGAR AFJEH Sepehr 1994 ITA DDS srl 32.16 36.39 SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:15

Batteria 2
1 5 DI LECCE Francesco 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.30 31.76 1'00.06
2 3 GARDONI Lorenzo 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.06 33.48 1'02.54
3 7 BUMBICA Andrea 1993 ITA Andrea Doria 31.28 34.79 1'06.07
4 1 FEBO Christopher 1993 ITA Nuoto Club Seregno 32.63 35.61 1'08.24
5 2 CANTAVENNA Fabio 1990 ITA Centro Nuoto Torino 31.45 36.93 1'08.38
6 8 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 32.40 36.13 1'08.53

NON CLASSIFICATI

4 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino NP
6 PROVERBIO Simone 1993 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:17

Batteria 3
1 4 OSSOLA Nicolo' 1990 ITA GS Forestale 28.10 32.30 1'00.40
2 5 FOSSI Claudio 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.64 31.79 1'00.43
3 7 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 30.71 34.59 1'05.30
4 3 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 31.33 35.03 1'06.36
5 6 MONTRASIO Davide 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.17 35.36 1'06.53
6 2 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 31.67 35.97 1'07.64
7 8 DEL GRATTA Laurent 1993 ITA Canottieri Arno - Pisa 31.72 36.55 1'08.27
8 1 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 33.10 35.90 1'09.00

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:18

Batteria 4
1 5 CREMONESI Daniele 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.36 32.61 1'00.97
2 3 COVA Davide 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.05 33.15 1'02.20
3 4 MARKIC Matjaz 1983 SLO Plavalni klub Koper 28.88 33.50 1'02.38
4 2 CORSINI Ludovico 1993 ITA DDS srl 30.02 34.48 1'04.50
5 6 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 30.86 34.71 1'05.57
6 7 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.59 35.37 1'05.96
7 1 MORONI Davide 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.35 35.34 1'06.69
8 8 EPIFANI Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Legnano 32.22 39.14 1'11.36
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

WR 55.61
RI 57.01
MAN 58.27

1 DI LECCE Francesco 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.30 31.76 1'00.06
2 OSSOLA Nicolo' 1990 ITA GS Forestale 28.10 32.30 1'00.40
3 FOSSI Claudio 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.64 31.79 1'00.43
4 CREMONESI Daniele 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.36 32.61 1'00.97
5 COVA Davide 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.05 33.15 1'02.20
6 MARKIC Matjaz 1983 SLO Plavalni klub Koper 28.88 33.50 1'02.38
7 GARDONI Lorenzo 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.06 33.48 1'02.54
8 CORSINI Ludovico 1993 ITA DDS srl 30.02 34.48 1'04.50
9 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 30.71 34.59 1'05.30

10 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 30.86 34.71 1'05.57
11 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.59 35.37 1'05.96
12 BUMBICA Andrea 1993 ITA Andrea Doria 31.28 34.79 1'06.07
13 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 31.33 35.03 1'06.36
14 MONTRASIO Davide 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.17 35.36 1'06.53
15 MORONI Davide 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.35 35.34 1'06.69
16 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 31.67 35.97 1'07.64
17 CAPUSSO Andrea 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 31.92 35.78 1'07.70
18 FEBO Christopher 1993 ITA Nuoto Club Seregno 32.63 35.61 1'08.24
19 DEL GRATTA Laurent 1993 ITA Canottieri Arno - Pisa 31.72 36.55 1'08.27
20 CANTAVENNA Fabio 1990 ITA Centro Nuoto Torino 31.45 36.93 1'08.38
21 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 32.40 36.13 1'08.53
22 ZAFFARONI Simone 1991 ITA Mozzate Sport ssd 32.39 36.53 1'08.92
23 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 33.10 35.90 1'09.00
24 MERLO Stefano 1988 ITA Rari Nantes Legnano 32.21 37.16 1'09.37
25 GIACALONE Luca 1994 ITA Sisport Fiat 33.35 37.08 1'10.43
26 SIMONELLI Andrea 1994 ITA Sisport Fiat 32.96 37.72 1'10.68
27 EPIFANI Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Legnano 32.22 39.14 1'11.36
28 CERESETO Stefano 1993 ITA asd FPX Nuoto - Genova 35.29 41.88 1'17.17

NON CLASSIFICATI

ALIASGAR AFJEH Sepehr 1994 ITA DDS srl 32.16 36.39 SQ
Nuotata irregolare

PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino NP
PROVERBIO Simone 1993 ITA Rari Nantes Legnano NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

WR 55.61 
RI 57.01 
MAN 58.27

1 DI LECCE Francesco 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.35 31.06 59.41
2 FOSSI Claudio 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.86 31.91 59.77
3 CREMONESI Daniele 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.01 31.78 59.79
4 OSSOLA Nicolo' 1990 ITA GS Forestale 28.70 32.41 1'01.11
5 COVA Davide 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.13 32.39 1'01.52
6 MARKIC Matjaz 1983 SLO Plavalni klub Koper 28.85 32.75 1'01.60
7 GARDONI Lorenzo 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.56 33.39 1'02.95
8 CORSINI Ludovico 1993 ITA DDS srl 29.98 35.33 1'05.31
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